
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. PRIORITETINIŲ MELIORACIJOS
DARBŲ PAGAL KONKREČIUS PROJEKTUS SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m.          d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16

straipsnio  1  dalimi,   Lietuvos  Respublikos  melioracijos  įstatymo  7  straipsnio  3  dalimi,

įgyvendindama Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymo Nr. 3D-

271  „Dėl  valstybės  biudžeto  specialiosiomis  tikslinėmis  dotacijomis  einamiesiems  tikslams

finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“ 2 punktą, atsižvelgdama į

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2025 m. sausio 3 d. įsakymą Nr. 3D-A-1  „Dėl 2025 m.

skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1.  Patvirtinti  Molėtų  rajono  savivaldybės  2025 m.  prioritetinių  melioracijos  darbų  pagal

konkrečius projektus sąrašą (pridedama).

2.  N u s t a t y t i, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės

tarybai  (Vilniaus  g.  44,  33140 Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

Nuorašas



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos

                                                                 2025 m.                    d. sprendimu Nr. B1-

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M. PRIORITETINIŲ MELIORACIJOS DARBŲ PAGAL KONKREČIUS PROJEKTUS
SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimai Mato vnt.

Remontas Priežiūra

Iš viso (Eur)Kiek
is

Darbų
vertė
(Eur)

Kiekis
Darbų
vertė
(Eur)

1. Siurblinės: 43895
1.1. Vorėnų k.v. Lapavartės polderio siurblinė, aptarnaujamas plotas 

462 (ha)
vnt. 1 9632

1.2. Mindūnų k.v. Antalakajos polderio siurblinė, aptarnaujamas 
plotas 209 (ha)

vnt. 1 9632

1.3. Toliejų k.v. Šeštokiškių polderio siurblinė, aptarnaujamas plotas 
377 (ha)

vnt. 1 9631

1.4. Elektra siurblinių darbui vnt. 3 15000
2. Melioruotų žemių ir melioracijos statinių apskaita ha 29269,6 4114
3. Valstybei priklausančių melioracijos statinių remontas km 3 25783
4. Avarinių, valstybei nuosavybės teise priklausančių, melioracijos 

statinių gedimų remontas
Iki 30 proc.
nuo visos

sumos

30008

5. ES lėšomis rekonstruotu, valstybei priklausančių, melioracijos 
griovių priežiūros darbai

 km 16,6 16000

6. Kabančio liepto per Siesarties upelį remontas  vnt. 1 18150
7. Melioracijos griovių ir jų statinių priežiūra, tiltų ir pralaidų 

sargšulių bei apsauginių turėklų atnaujinimas
vnt. 10 5000

8. Molėtų rajone esančių, valstybei priklausančių, melioracijos 
statinių remonto projekto Miežonių k.v. parengimas

vnt. 1 5050

9. Molėtų rajone esančių, valstybei priklausančių, melioracijos 
statinių remonto projekto Miežonių k.v.  ekspertizė

vnt. 1 1500

10. Melioracijos statinių remonto darbų techninė priežiūra Iki 2 proc. nuo
SMD*

2000

11. Iš viso 151500
*SMD - statybos montavimo darbai

_______________________________



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2025 m.  prioritetinių melioracijos darbų pagal konkrečius
projektus sąrašo patvirtinimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai

Pagal Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymo Nr. 3D-

271  „Dėl  valstybės  biudžeto  specialiosiomis  tikslinėmis  dotacijomis  einamiesiems  tikslams

finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“ 2 punktą savivaldybėms

rekomenduojama,  atsižvelgiant  į  melioracijos  sistemų būklę ir  šio įsakymo nuostatas,  patvirtinti

savivaldybės prioritetinių melioracijos darbų pagal konkrečius projektus sąrašus. 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2025 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 3D-A-1 „Dėl

2025 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms

(valstybės  perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms  atlikti  paskirstymo  tarp  savivaldybių  sąrašo

patvirtinimo“ 2025 metams melioracijai Molėtų rajono savivaldybėje yra skirta 151,5 tūkst. eurų.

Už  šias  lėšas  numatoma  eksploatuoti  tris  vandens  kėlimo  stotis  (polderių  siurblines),

remontuoti  valstybei  priklausančius  melioracijos  statinius  ir  vykdyti  melioruotos  žemės  ir

melioracijos įrenginių kompiuterinę apskaitą.

2.  Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nenustatomos.

3. Laukiami rezultatai

Bus atliekami planuoti darbai.

4.  Lėšų poreikis ir jų šaltiniai 

Vadovaujantis  2025  m.  skiriamų  specialiųjų  tikslinių  dotacijų  Žemės  ūkio  ministerijos

kuruojamoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti paskirstymo

tarp savivaldybių sąrašu numatomiems darbams atlikti skiriama 151 500 Eur.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai

Sąraše numatytos priemonės spendimui įgyvendinti.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Specialistas Regina Masalienė, Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 M.

PRIORITETINIŲ MELIORACIJOS DARBŲ PAGAL
KONKREČIUS PROJEKTUS SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-12 Nr. B68-50
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-07 11:16:01
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-07 11:35:52
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Ramunė Vidžiūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-07 13:07:21
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Rimantas Šavelis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-07 13:20:35
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-10 10:18:20
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-10 13:41:05
Dokumentą pasirašė Specialistas Regina Masalienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-10 13:48:09
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-12 16:00:08
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-13 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-02-13


